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Приложение № 1 к протоколу приемной комиссии 

от 23 августа 2021 г. № 2 

Министерство здравоохранения Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное учреждение 

НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР РЕАБИЛИТАЦИИ 

И КУРОРТОЛОГИИ 

(ФГБУ «НМИЦ РК» Минздрава России) 

Ранжированный список поступающих на обучение по программам высшего образования - программам ординатуры на 

места за счёт средств федерального бюджета 

31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина (5 мест) 

№ ФИО 
Баллы за 

тестирование 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Общая 

сумма 

баллов 

Наличие согласия 

на зачисление 

 

1. Темрезова Анжела Маратовна 100 150 250 
согласие на др. 

конкурсе 

 

2. Неделькин Александр Вячеславович 100 105 205 
согласие на др. 

конкурсе 

 

3. Фисюк Анна Андреевна 100 101 201 
  

4. Абрамова Берта Юрьевна 98 83 181 да к зачислению 

5. Нургалиев Зайтун Амирович 100 69 169 
  

6. Ткаченко Анастасия Андреевна 91 65 156 
  

7. 
Атарщикова Дарья Игоревна 100 55 155 

согласие на др. 

конкурсе 
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8. Дураченко Таисия Алексеевна 100 30 130 
  

9. Журавлева Анастасия Сергеевна 100 30 130 да к зачислению 

10. Носков Александр Вадимович 100 30 130 
  

11. Котовский Сергей Дмитриевич 100 30 130 да к зачислению 

12. Ермолаев Алексей Вячеславович 100 30 130 да к зачислению 

13. Иванов Кирилл Петрович 100 15 115 
  

14. 
Богатых Елизавета Вячеславовна 100 0 100 

согласие на др. 

конкурсе 

 

15. Лобова Мария Александровна 98 0 98 
  

16. Субботина Наталья Евгеньевна 96 0 96 
  

17. Жаворонков Роман Антонович 93 0 93 да к зачислению 

18. Тарасенко Мария Андреевна 88 0 88 да  
 

31.08.42 Неврология (3 места) 

№ ФИО 
Баллы за 

тестирование 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Общая сумма 

баллов 

Наличие согласия 

на зачисление 

 

1. Семенова Инна Александровна 96 180 276 да к зачислению 

2. Темрезова Анжела Маратовна 150 100 250 да к зачислению 

3. Неделькин Александр Вячеславович 100 105 205 да к зачислению 

4. Фисюк Анна Андреевна 100 101 201 
  

5. Королева Анастасия Александровна 100 100 200   

6. Нургалиев Зайтун Амирович 100 69 169 
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7. Ткаченко Анастасия Андреевна 91 65 156 
  

8. Дураченко Таисия Алексеевна 100 30 130 
  

9. Котовский Сергей Дмитриевич 100 30 130 
  

10. Бергер Александр Борисович 76 45 121 
согласие на др. 

конкурсе 

 

11. Лобова Мария Александровна 98 0 98 
  

12. Жаворонков Роман Антонович 93 0 93 
согласие на др. 

конкурсе 

 

31.08.50 Физиотерапия (3 места) 

№ ФИО 
Баллы за 

тестирование 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Общая 

сумма 

баллов 

Наличие согласия 

на зачисление 

 

1. Семенова Инна Александровна 96 180 276 
согласие на др. 

конкурсе 

 

2. Атарщикова Дарья Игоревна 100 55 155 да к зачислению 

3. 
Журавлева Анастасия Сергеевна 100 30 130 

согласие на др. 

конкурсе 

 

4. Бергер Александр Борисович 76 45 121 да к зачислению 

5. Иванов Кирилл Петрович 100 15 115 
  

6. Богатых Елизавета Вячеславовна 100 0 100 да к зачислению 

7. Субботина Наталья Евгеньевна 96 0 96 
  

8. Тихонов Евгений Александрович 93 0 93 да  

9. 
Тарасенко Мария Андреевна 88 0 88 

согласие на др. 

конкурсе 

 

 


